Aspirador en seco

Clasico y robusto, producto que ha superado muchas pruebas,
imbatible por su potencia, fiabilidad y prestaciones. Posibilidad
de conexion al electrocepillo. Filtro de cartucho HEPA opcional.

MODELO
AS10P
AS101

CARACTERISTICAS
Tension-Frecuencia
Potencia maxima
Potencia nominal
Capacidad del deposito
Capacidad util
Capacidad bolsa filtro
Superficie de filtrado
Potencia aspiracion
Vacio

Nivel sonoro

Longitud del cable
Peso (sin accesorios)
Dimensiones

m2
I/s
mbar
db(A)

Kg

CcODIGO PIEZAS / PALLET
17041210001 18
17014010001 18

220-240V~ 50/60 Hz
1000

800

22

10

7

011

53

160

60

10

8,8 (P) /9.4 (I)
£410x410x560

MODELO
Tubo flexible 2,5m
Tubo de succion cromatico 0,5 m (*)

Boquilla para suelos polvo D 320
Boquilla rinconera

Cepillo redondo

Boquilla para tapiceria

Filtro de tela

Bolsa de filtro de fieltro | 7

MODELO

Cepillo de potencia (@ 32/@ 36 - L 40 cm)

Cepillo oval

Filtro de cartucho HEPA (Sup filtr. 0,72 m2)

Bolsa filtro de papel | 7 x 10
Filtro nylon (Sup:filtr. 0,25 m2)
Bolsa de filtro de fieltro | 7 x 10
Bolsa de filtro de fieltro 112 x 10

*) 2 con el equipamiento estandar

coDIGO
6010648
2511500
2511524
2511520
2511540
2511530
6610000

coDIGO
2512530
2512050
2512700
6650030
3001200
6614010
661401

FEEL THE PRO

BOQUILLA PARA SUELOS
POLVO

FILTRO DE MANGA DE PAPEL
ECOLOGICO

FILTRO DE CARTUCHO HEPA
(OPCIONAL)

—_—

o)\

GANCHO PARA EL CABLE DE
ALIMENTACION

CEPILLO DE POTENCIA
(OPCIONAL)

69



