AS 10 P / I

Aspirador en seco

Clásico y robusto, producto que ha superado muchas pruebas, imbatible por su potencia, fiabilidad y prestaciones. Posibilidad de conexión al electrocepillo. Filtro de cartucho HEPA opcional.





IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

MODELO	CÓDIGO	PIEZAS / PALLET
AS 10 P	17041210001	18
AS 10 I	17014010001	18

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CARACTERÍSTICAS		
Tensión-Frecuencia		220-240 V~ 50/60 Hz
Potencia máxima	W	1000
Potencia nominal	W	800
Capacidad del depósito	I	22
Capacidad útil	I	10
Capacidad bolsa filtro	Ī	7
Superficie de filtrado	m²	0,11
Potencia aspiración	l/s	53
Vacío	mbar	160
Nivel sonoro	db(A)	60
Longitud del cable	m	10
Peso (sin accesorios)	Kg	8,8 (P) / 9,4 (I)
Dimensiones	mm	410×410×560

ACCESORIOS ESTÁNDAR Ø 36

MODELO	CÓDIGO
Tubo flexible 2,5 m	6010648
Tubo de succión cromático 0,5 m (*)	2511500
Boquilla para suelos polvo D 320	2511524
Boquilla rinconera	2511520
Cepillo redondo	2511540
Boquilla para tapicería	2511530
Filtro de tela	6610000
Bolsa de filtro de fieltro l 7	

ACCESORIOS OPCIONALES

MODELO	CÓDIGO
Cepillo de potencia (Ø 32/Ø 36 - L 40 cm)	2512530
Cepillo oval	2512050
Filtro de cartucho HEPA (Sup.filtr. 0,72 m²)	2512700
Bolsa filtro de papel I 7 x 10	6650030
Filtro nylon (Sup.filtr. 0,25 m²)	3001200
Bolsa de filtro de fieltro I 7 x 10	6614010
Bolsa de filtro de fieltro l 12 x 10	6614011



BOQUILLA PARA SUELOS POLVO



FILTRO DE MANGA DE PAPEL ECOLÓGICO



FILTRO DE CARTUCHO HEPA (OPCIONAL)



GANCHO PARA EL CABLE DE ALIMENTACIÓN



CEPILLO DE POTENCIA (OPCIONAL)